

ENNAKKOÄÄNESTYSASIAKIRJOJEN TARKASTUS

252/00.00.00/2020

Keskusvaalilautakunta 11.06.2021 § 47

Keskusvaalilautakunta tarkastaa määräaikaan 11.6.2021 klo 19.00 mennessä saapuneet ennakoäänestysasiakirjat.

Keskusvaalilautakunnan sihteeri sekä vaalitoimitsijat Päivi Väsentänen, Taina Jordan ja Sanna Toppinen ovat alustavana toimistotyönä suorittaneet ennakoäännten lähetekirjeiden avaamisen ja valmistelevan tarkastamisen.

Keskusvaalilautakunta tarkastaa klo 19.00 mennessä saapuneet ennakoäänestysasiakirjat äänestysalueittain ja tekee päätökset siitä, hyväksytäänkö ennakoäänestys vai jätetäänkö se ottamatta huomioon.

Siikalatvan kunnassa äänioikeutettuja on yhteensä 4 228, joista naisia 1 985 ja miehiä 2 243. Äänestysalueittain äänioikeutettuja on: 001 Rantsila yht. 1 316, 002 Kestilä yht. 956, 003 Pulkkiila yht. 1 112 ja 004 Piippola yht. 844 äänioikeutettua.

Saapuneita manuaaliääniä, joita ovat koti- ja laitosaänet, on keskusvaalilautakunnan sihteeri alustavana toimistotyönä merkinnyt oikeusministeriön äänioikeusjärjestelmään 9.6.2021 klo 18 mennessä ennen vaaliluettelojen keskitettyä tulostamista.

Vaaliluettelojen tulostamisen jälkeen annettuja laitosaäniä on viety äänioikeusrekisteriin 1 kpl ja lisäksi se on merkitty ko. äänestysalueen vaaliluetteloon ennakkoon äänestäneeksi.

Äänestysaktiivisuus ennakoäänestyksessä äänestysalueittain oli seuraava: Rantsila 28,9 %, Kestilä 37,1 %, Pulkkiila 33,9 % ja Piippola 35,8 %, koko kunnassa se oli 33,4 %.

Ennakoääniä annettiin äänestysalueittain seuraavasti: Rantsila 380, Kestilä 355, Pulkkiila 377 ja Piippola 302 eli kaikkiaan 1 414 kpl. Ääniä annettiin kunnan yleisissä ennakoäänestyspaikoissa 1 302 kpl, kotiäänestyksessä 24 kpl, laitosaänestyksessä 19 kpl ja muissa kunnissa 69 kpl.

Ennakoäänestyksen hyväksytyjen vaalikuorten lukumäärät merkitään äänestysalueittain oikeusministeriön vaalien tuloslaskentajärjestelmään ja vaaliluetteloihin.

Vaalikuoret säilytetään lähetekirjeistä eroteltuina ja äänestysalueittain jaoteltuina avaamattomina kunnan keskusarkistossa siihen asti kun niitä ryhdytään vaalipäivänä laskemaan keskusvaalilautakunnassa.

Päätös:

Keskusvaalilautakunta tarkasti klo 19.00 mennessä saapuneet ennakoäänestysasiakirjat äänestysalueittain.

Keskusvaalilautakunnalle ilmoitettiin tiedoksi, että yksi ulkomailta tullut ennakoäänestysasiakirja jouduttiin hylkäämään.

Keskusvaalilautakunnan sihteeri selvitti äänestäjän äänioikedon Digi- ja väestörekisterikeskuksesta ja sieltä todettiin, että äänestäjällä ei ollut oikeutta äänestää kunnallisvaaleissa, koska hänen pysyvä osoitteensa oli ulkomailla.

Keskusvaalilautakunta totesi tarkastaessaan ennakoäänestysasiakirjat, että kaksi ennakoäänestysasiakirjaa eivät olleet hyväksyttäviä, vaan jouduttiin hylkäämään. Nämä hylätyt ennakoäänestysasiakirjat sineitöitiin ja ne liitettiin tämän pöytäkirjan liitteeksi.

Ennakoäänestyksen vaalikuoret erotettiin lähetekirjeistä ja ne pakattiin äänestysalueittain laatikoihin ja siirrettiin kunnantoimiston lähiarkistoon säilytykseen siihen asti, kun niitä vaalipäivänä ryhdytään laskemaan keskusvaalilautakunnassa.

Ennakoäänenten hyväksytyjen vaalikuorten määrät keskusvaalilautakunnan sihteeri merkitsi äänestysalueittain vaalien tuloslaskentajärjestelmään.